Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _MON_1200914591][bookmark: _MON_1200914591]

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      _12.04.2021_ № __561______

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 04.05.2017 № 710

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 04.05.2017 № 710 «Об утверждении Порядка размещений сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
в наименовании и далее по всему тексту слово «расходы» в соответствующих падежах исключить;
в преамбуле постановления слово «постановляю» заменить словом «постановляет».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                      П.В. Семенов
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
___________________М.А. Кузьмин
«_____» ______________2021 год

начальник организационно-контрольного отдела
администрации города Новочебоксарска
____________________ И.В. Ильиных
«___»_______________2021 г.

исп. Иванова М.А.
73-82-53

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf